
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/261/21 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 4 Uchwały Nr 
XLV/287/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 15 783,39 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o 15 783,39 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 15 783,39 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 15 783,39 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki  
na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
 
Dochody 66 327 948,69  
w tym:  
bieżące 58 228 391,39  
majątkowe 8 099 557,30  
  
Wydatki 79 479 044,08  
w tym:  
bieżące 56 236 527,70  
majątkowe 23 242 516,38  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 84/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2022 r.

DOCHODY 2023r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 73 284 389,14 619 665,14 73 904 054,28
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 938 065,15 7 203,17 945 268,32
Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 192 000,00 7 203,17 199 203,17

§ 0830 Wpływy z usług 7 203,17 7 203,17

Dział 600 Transport i łączność 2 034 597,72 100 000,00 2 134 597,72
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 2 034 597,72 100 000,00 2 134 597,72

§ 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00 100 000,00 110 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00 38 198,97 113 198,97
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00 38 198,97 113 198,97

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

16 800,00 16 800,00

§ 0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego

7 547,97 7 547,97

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 13 851,00 16 851,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

3 711,34 49 849,00 53 560,34

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 49 849,00 49 849,00

§ 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

49 849,00 49 849,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

14 542 909,45 64 900,00 14 607 809,45

Roz.75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 234 429,00 6 900,00 2 241 329,00

§ 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

6 900,00 6 900,00

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

466 178,45 58 000,00 524 178,45

§ 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

250 000,00 58 000,00 308 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 38 863 272,72 359 514,00 39 222 786,72
Roz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
10 513 824,00 328 514,00 10 842 338,00

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 513 824,00 328 514,00 10 842 338,00

Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 12 757 500,00 31 000,00 12 788 500,00

§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 000,00 11 000,00

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 20 000,00

m

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY 2022 - P0002 (35)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 84/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Wydatki 79 463 260,69 15 783,39 79 479 044,08
Dział 600 Transport i łączność 8 807 351,59 8 807 351,59
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 8 261 843,67 8 261 843,67

§ 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 200,00 14 200,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 567 311,70 -4 200,00 563 111,70

Dział 750 Administracja publiczna 5 640 823,26 11 880,39 5 652 703,65
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 73 846,00 11 880,39 85 726,39

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 722,75 9 930,00 71 652,75

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10611,10 1 707,00 12318,10

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 512,15 243,39 1 755,54

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 525 299,69 4 525 299,69

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 474 386,83 -15 000,00 2 459 386,83

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 433 258,07 10 000,00 443 258,07

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

61 600,00 5 000,00 66 600,00

§ 4260 Zakup energii 126 900,00 -5 000,00 121 900,00

§ 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 5 000,00 13 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 43 550,00 43 550,00
Roz.75814 Różne rozliczenia finansowe 19 900,00 19 900,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 9 120,00 700,00 9 820,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 3 175,39 -700,00 2 475,39

Dział 801 Oświata i wychowanie 21 742 436,03 21 742 436,03
Roz.80101 Szkoły podstawowe 14 374 742,40 -7 286,00 14 367 456,40

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 631,00 1 260,00 36 891,00

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 772 059,00 -8 546,00 6 763 513,00

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 431 343,06 -1 260,00 430 083,06

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 294,00 -1 260,00 2 034,00

Roz.80195 Pozostała działalność 193 833,00 8 546,00 202 379,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 153 678,00 8 546,00 162 224,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 244 660,13 244 660,13
Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 660,13 239 660,13

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -700,00 14100,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 400,00 700,00 1 100,00

Dział 852 Pomoc społeczna 10 251 535,60 3 903,00 10 255 438,60
Roz.85202 Domy pomocy społecznej 320 000,00 -38 000,00 282 000,00

§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 -38 000,00 282 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 381 561,00 35 000,00 1 416 561,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 400,00 3 000,00 53 400,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 60 700,00 20 000,00 80 700,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

50 406,00 3 000,00 53 406,00

m

<tf> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian Plan po 
zmianach

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 3 000,00 31 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 7 187 182,00 3 903,00 7 191 085,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 6 279 041,00 3 826,00 6 282 867,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 176,00 77,00 225 253,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 040 441,98 5 040 441,98
Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 500,00 -5 000,00 11 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -5 000,00

Roz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 262,81 5 000,00 113 262,81

§ 4430 Różne opłaty i składki 18 100,00 5 000,00 23 100,00

Roz.90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

583 800,00 -15 000,00 568 800,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -15 000,00 61 500,00

Roz.90095 Pozostała działalność 150 780,78 15 000,00 165 780,78

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 134,53 7 000,00 91 134,53

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 1 700,00 17 700,00

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 230,00 300,00 2 530,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 6 000,00 41 000,00

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r. -  P0002 (30)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 84/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 12 866 110,86 15 783,39 12 881 894,25
Dział 750 Administracja publiczna 73 846,00 11 880,39 85 726,39
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 73 846,00 11 880,39 85 726,39

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

73 846,00 11 880,39 85 726,39

Dział 852 Pomoc społeczna 2 202 061,60 3 903,00 2 205 964,60
Roz.85295 Pozostała działalność 1 312 779,00 3 903,00 1 316 682,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 312 779,00 3 903,00 1 316 682,00

m

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY ZLECONE 2022r. - P0002 (33)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 84/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

W ydatki 12 866 110,86 15 783,39 12 881 894,25
Dział 750 Administracja publiczna 73 846,00 11 880,39 85 726,39
Roz.75011 Urzędy wojewódzkie 73 846,00 11 880,39 85 726,39

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 722,75 9 930,00 71 652,75

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10611,10 1 707,00 12318,10

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

1 512,15 243,39 1 755,54

Dział 852 Pomoc społeczna 2 202 061,60 3 903,00 2 205 964,60
Roz.85295 Pozostała działalność 1 312 779,00 3 903,00 1 316 682,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 1 287 041,00 3 826,00 1 290 867,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 231,00 77,00 15 308,00

m

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI ZLECONE 2022 - P0002 (34)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 84/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 21 listopada 2022 r.

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W ROKU 2022

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 208 293,33 0,00 208 293,33
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

208 293,33 208 293,33

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw

208 293,33 208 293,33

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

73 293,33 73 293,33

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

73 293,33 73 293,33

§ 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  
alkoholowych

135 000,00 135 000,00

Wydatki 244 660,13 0,00 244 660,13
Dział 851 Ochrona zdrowia 244 660,13 244 660,13
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00

§ 2810 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

5 000,00 5 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 239 660,13 239 660,13

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

44 000,00 44 000,00

Przeciwdziałanie patologiom społecznym i profilaktyka 
uzależnień

44 000,00 44 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 10 000,00 10 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 122 978,45

Wynagrodzenia bezosobowe 122 978,45 122 978,45

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -700,00 14100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 800,00 -700,00 14 100,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 44 481,68 44 481,68

Zakup usług pozostałych 44 481,68 44 481,68

§ 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

3 000,00 3 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 400,00 700,00 1 100,00

Różne opłaty i składki 400,00 700,00 1 100,00

m

<$> b u d ż e t2 4
ALKOHOLE 2022 r. - P0002 (38)

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 84/2022 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 21 listopada 2022 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki na 2022 rok, obejmują: 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych o kwotę  15 783,39 zł. 

Dział 750 rozdział 75011 § 2010 – zwiększa się dotację celową o kwotę 11 880,39 zł z tytułu dotacji na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy prawa o aktach stanu cywilnego, ustawy  
o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, w związku z decyzją 380/2022 z 26.10.2022r., 
382/2022, 383/2022 oraz 384/2022 z dnia 28.10.2022r.  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy w rozdziale 75011, o kwotę łączną 11 880,39 zł. (z tego: § 
4010 – 9 930,00 zł; § 4110 – 1 707,00 zł;  oraz § 4120 o kwotę 243,39 zł 

Rozdział 85295 § 2010 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 3 903,00 zł przeznaczonej na sfinansowanie 
wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego 
nr 426 z dnia 14 listopada 2022 roku;  

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  o kwotę łączną 3 903,00 zł  
w rozdziale 85295  w paragrafach: 

§ 3110 – 3 826,00 zł 

§ 4010 – 77,00 zł 

II. Przesunięcia planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez referaty i  
jednostki podległe: 

Dział 600  

Rozdział 60016  – skorygowano plan wydatków w zakresie dróg publicznych gminy w paragrafach jak 
niżej: 

§ 4270 – zwiększono o 4 200,00 zł zakup usług remontowych 

§ 4300 – zmniejszono o 4 200,00 zakup usług pozostałych 

Dział 750  

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania urzędu gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 15 000,00 wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 – zwiększono o 10 000,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o 5 000,00 zł  Fundusz Pracy 

§ 4260 – zmniejszono o 5 000,00 zakup energii 

§ 4270 – zwiększono o 5 000,00 zł zakup usług remontowych 

Dział 758 

Rozdział 75814 - skorygowano plan wydatków w na różne rozliczenia finansowe w paragrafach: 

§ 4300 – zwiększono o 700,00 zakup usług pozostałych 

§ 4430 – zmniejszono o 700,00 zł różne opłaty i składki 

Dział 801 

Rozdział 80101  – skorygowano plan wydatków dotyczących szkół podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4240 – zwiększono o  1 260,00 zakup pomocy dydaktycznych 

§ 4790– zmniejszono o 8 546,00 na wynagrodzenie pracownika 

Rozdział 80103  – skorygowano plan wydatków w oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 1



§ 4240 – zmniejszono o  1 260,00 zakup pomocy dydaktycznych 

Rozdział 80195  – skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność szkół w paragrafach jak niżej: 

§ 4300 – zwiększono o  8 546,00 zakup pomocy pozostałych (wkład własny do projektu „Poznaj Świat”) 

Dział 851 

Rozdział 85154  – skorygowano plan wydatków w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 700,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4430 – zwiększono o 700,00 różne opłaty i składki 

Dział 852  

Rozdział 85202– skorygowano plan wydatków na funkcjonowanie Domu Pomocy Społecznej: 

§ 4330 – zmniejszono o 38 000,00 opłaty za osoby pozostające w DPS 

Rozdział 85219– skorygowano plan wydatków w zakresie pomocy społecznej w paragrafach jak niżej: 

§ 4170 – zwiększono o 3 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4210 – zwiększono o 10 000,00 zł  składki na Fundusz Pracy 

§ 4280 – zwiększono o 2 000,00 usługi zdrowotne 

§ 4300 – zwiększono o 20 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 85228– skorygowano plan wydatków na usługi opiekuńcze i specjalistyczne w paragrafach jak 
niżej: 

§ 4170 – zwiększono o 3 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 900 

Rozdział 90004 – skorygowano plan wydatków na utrzymanie zieleni w gminie: 

§ 4430 – zmniejszono o 5 000,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 90005 – skorygowano plan wydatków na ochronę powietrza w gminie: 

§ 4430 – zwiększono o 5 000,00 różne opłaty i składki 

Rozdział 90026 – skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność w zakresie odpadów w gminie: 

§ 4300 – zmniejszono o 15 000,00 zakup usług pozostałych 

Rozdział 90095 – skorygowano plan wydatków na pozostałą działalność w gminie: 

§ 4010 – zwiększono o 7 000,00 wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4110 – zwiększono o 1 700,00 składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o 300,00 zł  Fundusz Pracy 

§ 4300 – zwiększono o 6 000,00 zakup usług pozostałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E6F878A-EC28-4739-BE32-60A16E139481. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Zalacznik 5 Gminny Program Przeciwdziałania Alkoholizmowi
	Uzasadnienie



